平成２９年 5月 2日

報道機関各位

まちづくり推進課長 藤川 博一

鳥栖駅周辺まちづくり検討委員会（第４回）の開催について

下記のとおり鳥栖駅周辺まちづくり検討委員会を開催いたしますのでお知ら

せします。

記

１．日 時  平成２９年５月１６日（火）１０：００～１２：００（予定）

２．場 所  ベストアメニティスタジアム 第２会議室

３．内 容  鳥栖駅周辺まちづくり基本計画に係る意見交換

４．その他  会議時における撮影等は冒頭のみ可とし、議事の進行中は傍聴

のみとさせていただきます。

（担当） 鳥栖市 企画政策部 まちづくり推進課 整備推進係 海﨑

     ℡８５-３５７２

鳥栖市投げ込み資料